EDITAL  010/2019(COMDICA)

TORNA PUBLICA A LISTA DEFINITIVA
DE CANDIDATOS HABILITADOS PARA
CONCORRE AO CARGO DE
CONSELHEIRO TUTELAR DO
MUNICÍPIO DE ENESTINA.

  O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente
– COMDICA de Ernestina, TORNA PÚBLICO, a LISTA DEFINITIVA de
candidatos Habilitados a concorre ao Cargo de Conselheiro Tutelar da Criança
e do Adolescente do Município de Ernestina, de conformidade com o Edital
001/2019 e 006/2019

NºDO

CANDIDATO

NOME DO CANDIDATO

01 Adriana Meinem

02 Ana Cláudia Borges de Proença

03 Cassiane A. Formighieri de Aguiar

04 Elisiane da Silva Nunes de Castilhos

05 Fabiane Lucia Duarte dos Santos

06 Josi Maqueli Nunes de Castilhos

07 Luciane Penz

08 Maria Elisabete Correa de Goes

09 Marta Suzana Schlieck

10 Silvana Jacob Muller

11 Simone Gnich

12 Sônia Mara Muller

13 Sonia Mariza Trancoso de Britto

14 Teresinha de Cássia Musscopf

  Conforme calendário constante do Edital 006/2019 a partir de
16.08.2019, as candidatas habilitadas poderão iniciar a Campanha Eleitoral
para o Pleito a realizar-se no dia 06.10.2019.

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente –
COMDICA, em 15 de Agosto de 2019.

   _____________________________________

      Presidente COMDICA